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1. 

Navn 

 

Fondens navn er: Lauritzen Fonden. 

 

2. 

Hjemsted 

 

(Bestemmelsen er udgået) 

 

3. 

Kapital 

 

Fondens kapital består af aktieposter i forskellige af de fonden tilknyttede virksomheder og 

kontante beløb overdraget fonden af A/S D/S ”VESTERHAVET”  og af skibsrederne Ivar og 

Knud Lauritzen ved gavebreve af 17. maj 1945 samt af andre formuegenstande og penge-

midler, der måtte blive overdraget eller erhvervet af fonden eller oplagt af dets indtægter. 

 

Fondens kapital er opdelt i en grundkapital, stor kr. 250.000.000, og en reservefond. 

 

Fondens bestyrelse har til opfyldelse af fondens formål fuld dispositionsret over kapitalen. 

 

4. 

Indtægter 

 

Fondens indtægter er dels renter og udbytte af fondens formue, dels gaver. 

 

Ved stillingtagen til forslag om aktieudbytte og tilskud fra de fonden tilknyttede virksomhe-

der skal hensyn tages til sikring af disses beståen og udvikling. 

 

5. 

Formål 

 

Fondens formål er: 

 

at virke for Danmarks anseelse ved fremme og udvikling af dansk søfart, herunder sær-

ligt inden for den internationale skibsfart, og af dansk foretagsomhed i øvrigt, 

 

 

 Selskabet hedder nu Lauritzen Fonden Holding ApS. 
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at yde støtte til undersøgelser og opgaver af teknisk, kommerciel og lignende art vedrø-

rende skibsfart, handel, industri, landbrug og anden virksomhed, 

 

at yde støtte til unges uddannelse herhjemme og i udlandet, 

 

at virke for, at virksomheders – i særdeleshed de fonden tilknyttede virksomheders – 

skibe, værksteder og andre arbejdspladser samt kontorer og boliger er sunde, lyse, 

rene og velholdte, og at forholdene på arbejdssteder indrettes bedst muligt til fremme 

af arbejdsglæde samt endvidere at yde støtte til personer og institutioner, som arbej-

der for de her anførte formål, specielt inden for skibsfarten, 

 

at yde støtte til institutioner, foreninger og personer, som i det hele varetager søfartens 

og de i søfartens erhverv ansatte personers interesser, særligt sådanne institutioner og 

foreninger, som den Lauritzenske slægt eller dens virksomheder har oprettet, støttet, 

interesseret sig for eller stået nær, samt eventuelt søge disse tilknyttet andre tilsva-

rende, mere livskraftige institutioner, såfremt de ikke selv er levedygtige, endvidere at 

oprette og drive sådanne veldædige institutioner, som varetager formål af ovennævnte 

art, 

 

at yde støtte til personer, som har gjort tjeneste i en af de fonden eller den Lauritzenske 

slægt tilknyttede virksomheder, samt til sådanne personers efterladte, 

 

at yde støtte til institutioner, foreninger og personer, der arbejder for: at skabe kendskab 

til og agtelse for dansk kultur, derunder særligt erhvervskultur, uddannelse, dygtiggø-

relse og karaktertræning af ungdommen, studier vedrørende bekæmpelse af sygdom-

me, i særdeleshed ved forebyggende foranstaltninger, 

 

at yde støtte til institutioner, foreninger og personer, der arbejder for nordisk og interna-

tionalt samarbejde, også af ren humanitær art, 

 

at yde støtte til institutioner, virksomheder, foreninger og personer, hvis formål og arbej-

de bestyrelsen skønner det af betydning at støtte. 

 

6. 

Bidrag fra fonden 

 

Bidrag skal fortrinsvis have en sådan størrelse, at de bliver af væsentlig betydning for løs-

ningen af de opgaver, som modtagerne har stillet sig. 

 

De skal almindeligvis være behæftet med den klausul, at de ikke må henlægges til fonds el-

ler lignende, som skal afkaste rente. 
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7. 

Bestyrelsens sammensætning 

 

Fonden ledes af en selvsupplerende bestyrelse på mindst fem og højst seks fundatsvalgte 

medlemmer samt eventuelle medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer. Når antallet af fun-

datsvalgte bestyrelsesmedlemmer udpeget i henhold til Fundatsen er fem, kan det, når 

samtlige disse medlemmer stemmer derfor, besluttes at supplere bestyrelsen med endnu et 

af de pågældende valgt medlem.  

 

Direktører og mindst halvdelen af de fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer skal være bosat i 

Danmark, medmindre fondsmyndigheden undtager fra dette krav, eller kravet strider mod 

Danmarks internationale forpligtelser. De fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer og direktører 

skal være myndige, uberygtede og ikke ude af rådighed over deres bo. De må almindeligvis 

ikke være fyldt 65 år ved deres indtræden i bestyrelsen. 

 

Såfremt medlemmer af den Lauritzenske slægt opfylder disse betingelser, bør de fundats-

valgte bestyrelsesmedlemmer have sådanne personer for øje med henblik på tilknytning til 

fonden og dens bestyrelse. 

 

Ved valg af fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer skal hensyn tages til, at der i bestyrelsen 

skal rådes over indsigt i søfart, anden erhvervsvirksomhed og sociale forhold. 

 

Fondens fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer skal fortsat være aldeles suveræne med hen-

syn til valg af fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer. 

 

Et fundatsvalgt bestyrelsesmedlem vedbliver at fungere, så længe det selv ønsker det og op-

fylder de ovennævnte betingelser. Et fundatsvalgt bestyrelsesmedlem skal dog normalt fra-

træde, når det er fyldt 75 år.  

 

Når et fundatsvalgt bestyrelsesmedlem fratræder, eller supplering i øvrigt skal ske, vælger 

de resterende fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer et medlem af bestyrelsen, der har ind-

sigt i de forhold, som det fratrådte medlem besad inden for henholdsvis søfart, anden er-

hvervsvirksomhed og sociale forhold.  

 

Hvis antallet af fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer falder til tre eller derunder, idet flere 

medlemmer fratræder på én gang, eller ny fratræden sker, inden supplering har fundet sted, 

skal de tilbageværende fundatsvalgte bestyrelsesmedlemmer vælge ét bestyrelsesmedlem, 

hvorefter den således delvis supplerede bestyrelse vælger endnu et medlem o.s.fr.  

 

Fondens første bestyrelse bestod af: 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
12EFDC304EDD4C508FDA8664BA027834

            

 

 

- 5 – 

 

 

1. Skibsreder Knud Lauritzen 

2. Skibsreder Ivar Lauritzen 

3. Direktør K. Husted 

4. Dr. theol. Alf. Th. Jørgensen 

5. Hrs. Stig Rode 

 

8. 

Bestyrelsens konstituering, beslutningsdygtighed og forretningsgang 

 

Bestyrelsen vælger af sin midte en formand og en næstformand. Møde skal afholdes, når det 

ønskes af et medlem af bestyrelsen, af en direktør, af fondsmyndigheden eller af Erhvervs- 

styrelsen. 

 

Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst fem medlemmer, herunder formanden eller i 

dennes forfald næstformanden, er til stede. Beslutning træffes, hvor ikke andet er anført i 

Fundatsen, ved simpel stemmeflerhed, således at formandens eller i hans forfald næstfor-

mandens stemme i tilfælde af stemmelighed gør udslaget. 

 

Over forhandlingerne og de tagne beslutninger føres en af bestyrelsen autoriseret protokol, 

der underskrives af samtlige i den pågældende forhandling deltagende bestyrelsesmedlem-

mer. 

 

Bestyrelsen fastsætter i øvrigt selv sin forretningsgang.  

 

Bestyrelsens beslutninger vedrørende samtlige i denne Fundats omhandlede forhold kan i in-

tet tilfælde indbringes for domstolene. 

 

9. 

Bestyrelsens opgaver 

 

Bestyrelsen skal opretholde de fonden tilknyttede virksomheder som selvstændige virksom-

heder og må ikke slutte dem sammen til en storvirksomhed, medmindre vægtige grunde ta-

ler derfor. Bestyrelsen er berettiget til at afhænde eller opløse tilknyttede virksomheder, når 

det skønnes ønskeligt, ligesom bestyrelsen er berettiget til at knytte andre virksomheder, in-

stitutioner o. lign. til fonden. 

 

Bestyrelsen skal stedse se på, hvad der er bedst for fonden og de tilknyttede virksomheder 

som et samlet hele, med specielt henblik på rederivirksomheden, også ved stillingtagen til 

udbyttepolitikken i de fonden tilknyttede virksomheder. Hvor en væsentlig del af aktierne i 
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den pågældende virksomhed er i det frie marked, skal dog rimeligt hensyn tages til de øvrige 

aktionærers interesse. 

 

Fondens bestyrelse er berettiget til at foreslå de tilknyttede virksomheders bestyrelse at fo-

retage udvidelser af virksomhedernes formål og kapital. I sådanne kapitaludvidelser må de 

øvrige fonden tilknyttede virksomheder normalt kun deltage, såfremt de er særligt velkonso-

liderede. Hvor særlige grunde taler derfor, kan offentlig tegning finde sted. 

 

Fondens bestyrelse skal beskæftige sig med de store linjer i virksomhedernes ledelse, her-

under særligt påse, at virksomhederne ledes i stifternes ånd, men kan delegere dele af sin 

myndighed i så henseende til andre. I øvrigt skal de tilknyttede virksomheder ledes selv-

stændigt af deres respektive bestyrelser.  

 

Bestyrelsen skal virke for, at de tilknyttede virksomheders bestyrelser vælger de dygtigste, 

initiativrigeste og karaktermæssigt højeststående direktører og overordnede ledere, og at de 

overordnede stillingers aflønning fastsættes således, at det er muligt at få fuldt kvalificerede 

ansøgere. 

 

For så vidt medlemmer af den Lauritzenske slægt måtte opfylde de nævnte fordringer, bør 

bestyrelsen påse, at også sådanne personer haves for øje ved besættelsen. 

 

Børn og børnebørn af Konsul D. Lauritzen samt dennes børnebørns børn skal af fonden støt-

tes med råd og dåd, under forudsætning af at opfyldelsen af fondens formål ikke derved i 

væsentlig grad lider indskrænkning.  

 

Ansøgninger fra stifternes efterkommere om støtte til de i paragraf 5 nævnte formål, for 

hvilke de virker, eller til uddannelse, skal have bestyrelsens særlige bevågenhed. 

 

10. 

Særlige forpligtelser for bestyrelsens medlemmer 

 

Medlemmer af fondens bestyrelse må efter deres indtræden i bestyrelsen normalt ikke mod-

tage bestyrelsesposter eller andre stillinger inden for de fonden tilknyttede virksomheder, 

medmindre udpræget saglige forhold taler derfor, og i sådanne tilfælde med bestyrelsens en-

stemmige godkendelse, ligesom de ej heller til ansættelse i disse bestyrelser eller direktioner 

må foreslå eller stemme på personer, til hvem de er knyttet ved ægteskab, slægts- eller 

svogerskab i ret op- eller nedstigende linje eller som søskende, ved adoption eller lignende 

forhold.  

 

Medlemmer af fondens bestyrelse og de på dennes foranledning valgte bestyrelsesmedlem-

mer og direktører i de fonden tilknyttede virksomheder må efter deres valg kun erhverve så 
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mange aktier i disse virksomheder, at deres beholdning af aktier i hvert selskab ikke oversti-

ger 5 procent af aktiekapitalen. Såfremt de pågældende inden valget ejer større aktieposter 

end nævnt, skal der ikke påhvile dem pligt til at afhænde disse. 

 

Ved et fundatsvalgt bestyrelsesmedlems udtræden af fondens bestyrelse, herunder ved 

dødsfald, skal aktier i de tilknyttede virksomheder, som er erhvervet efter vedkommendes 

indtræden i fondens bestyrelse, tilbydes fonden til markedskursen.  

 

11. 

Honorarer 

 

Vederlag til bestyrelsens medlemmer må ikke overstige, hvad der anses for sædvanligt efter 

hvervets art og arbejdets omfang. 

 

12. 

Administration 

 

Bestyrelsen kan udnævne en eller flere direktører, administratorer eller vælge en anden le-

delsesform for fonden. Denne/disse skal i så fald lede det daglige arbejde, herunder regn-

skabsføringen, modtagelse af ansøgninger og undersøgelser i forbindelse hermed samt vare-

tage de øvrige opgaver, som bestyrelsen måtte henlægge under ledelsen. 

 

Bestyrelsen fastsætter lønnen under hensyn til kvalifikationer og arbejdets art og omfang. 

 

13. 

Tegningsret 

 

Fonden tegnes af formanden eller næstformanden i forening med et andet medlem af besty-

relsen. 

 

I øvrigt kan bestyrelsen meddele prokura. 

 

14. 

Regnskab og årsberetning 

 

Regnskabsåret er kalenderåret. 

 

Bestyrelsens formand foranlediger udarbejdet en årsrapport pr. hvert års 31. december. Ef-

ter revision, foretaget af en af bestyrelsen valgt statsautoriseret revisor, forelægges årsrap-

porten for bestyrelsens øvrige medlemmer på et bestyrelsesmøde, der skal afholdes inden 

udgangen af den påfølgende maj måned. Årsrapporten underskrives af samtlige bestyrel-
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sesmedlemmer samt direktionen efter vedtagelsen og henlægges i fondens arkiv samt sen-

des til Erhvervsstyrelsen, til modtagelse senest ved udgangen af maj måned. 

 

Overskuddet ifølge årsrapporten anvendes efter bestyrelsens nærmere bestemmelse. 

 

15. 

Uforudsete forhold 

 

Afgørelse med hensyn til forhold, der ikke er forudset i Fundatsen, træffes i mangel af enig-

hed mellem samtlige bestyrelsesmedlemmer af et nævn, der vælges af bestyrelsen ved en-

stemmig beslutning. Kan enighed blandt samtlige bestyrelsesmedlemmer om nævnets sam-

mensætning ikke opnås, anmodes Præsidenten for Sø- og Handelsretten i København i for-

ening med Præsidenten for Østre Landsret om at sammensætte nævnet således, at et med-

lem skal være dommer, medens de to andre medlemmer skal have indsigt i henholdsvis 

skibsfart og industri. 

 

16. 

 

I tilfælde af krig, besættelse eller andre begivenheder, som kan medføre fare for indgreb i 

Fondens midler eller dets frie virken, kan fondens hjemsted og virksomhed ved beslutning af 

bestyrelsen midlertidigt eller permanent forlægges til udlandet. En midlertidig eller perma-

nent bestyrelse på mellem tre og fem medlemmer kan i så fald oprettes i udlandet, eller be-

styrelsen kan ved fuldmagt afgive sin myndighed til en eller flere personer i udlandet. 

 

Tillader forholdene ikke indkaldelse af bestyrelsen, kan formanden eller i hans forfald næst-

formanden og derefter ethvert af bestyrelsens medlemmer træffe beslutning herom. 

 

17. 

Ændringer i Fundatsen 

 

Ændringer i og tilføjelser til Fundatsen kan indtil udgangen af 1951 foretages, når fire af be-

styrelsens medlemmer er enige derom, derefter når samtlige medlemmer af fondens besty-

relse er enige derom. Da både Ivar og Knud Lauritzen er afgået ved døden, kan der dog ikke 

foretages ændringer i Fundatsens paragraffer 1, 5, 9, 10, 16 og 17. 
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Seneste ændring er underskrevet på bestyrelsens møde den 22. juni 2022 

 

 

 

 

___________________                                __________________                                                                                                                             

Jens Ditlev Lauritzen                                                       Erik G. Hansen 

 

 

 

___________________       ___________________        __________________ 

Kigge Hvid                 Betina Ipsen                   Bendt Bendtsen 

 

 

 

___________________       ___________________               __________________ 

Dorthe Olsen                               Trine Kamper                              Jesper Jessing 
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     2022-06-27T11:06:23.134+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Jens Ditlev Lauritzen
             9208-2002-2-913699499636
             DK
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             4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:11:39.079+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Fundats 2022' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Fundats 2022","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"UhTNM7C8lsZmMWn4TLFkHLGfcZx35oms6Bsen8OouIw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
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             12EFDC304EDD4C508FDA8664BA027834
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:10:50.478+02:00
                 started-signature-session
                 
                     2.107.102.118
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:10:51.645+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Fundats 2022
                     4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:10:54.940+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:11:39.079+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DQDGRoXbZUqGXl94SsRkIKPSKLdfhO+JcQqHyFB3XyE=

 
 
 uPUg2jhETjRt3K6sXIe7tuUX/YmV+FxvDUOPflD6aFI=


 
TTKUkD9KdUZq+dMe3JZFF2pB7PkeGTTiC3wl+cYCe0SLAlcFxacZ42m0paNPJ0fwf+rfgpMODapP
E9UeFOQqL+shta+0yY/LSYN/OpActpFEJE1l4pfCB9YqaEnq4r0nAGF9VE1w77w9YDvvssIoCFVd
2S9yl0baR6fAQYtFF6pZP1k72VvcL82wCTvbFLLvlWPE1rpZelMXh1STEVrjeYwSn+HEf8M7FSlg
IoZbM9E4NP9sv3QAYpI9YTJoULt6SlzceSL8Saa9nRu7Q7qN69fMaFs9H4RFtihHR/kdzv+/wLBk
FrT77YtcHOfZissSsCgjihW7pxnGIWlaKzE01Q==

 
 
 =



     2022-06-27T11:11:39.381+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bendt Bendtsen
             9208-2002-2-797060796313
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             application/pdf
             Fundats 2022
             4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:26:40.003+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Fundats 2022' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Fundats 2022","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"UhTNM7C8lsZmMWn4TLFkHLGfcZx35oms6Bsen8OouIw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
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             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             12EFDC304EDD4C508FDA8664BA027834
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:25:42.214+02:00
                 started-signature-session
                 
                     5.186.125.30
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:25:42.869+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Fundats 2022
                     4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:26:12.860+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:26:40.003+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9Sn8Dc7WY7Sug3yfg6IE/f4y9kIWJffSb5tj72BbZ5s=

 
 
 urT4nc7lb9LovCWO2UD7QtrPRHSr4nMPQNlkpmPb43w=


 
zTXS4NBeej2cSScEd1Nv5N4ijeH/dX0pp2k6ujwIdAO3fiwrt8Bqa/tjx9xN2avTF+GKLWQW2vq2
gGHLVpOWURFjyfwsZycFXgmjdWoQLbtDTTprYFLyBSTsXMZ+TBot3p0Ard6LL9vvDOM8vn026JZn
ROSzL4Xps6hF3BGzZwoMMQKv9WMlXhz/XOGjBBHwehfwoSGEn7cD44VIGilApDv3b9Zu1QaZ4IjV
1Dyy4Z0Db+xFhDPITBxji0w4/esxzoUC7PDy64o1AKEKdfQpzR95SdYY9NoHhM2mlr6OC27T3/XG
kM/+V+aLbzxAN4KAvAX0G777qLkYRwlfX1tDiQ==
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     2022-06-27T11:26:40.706+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Betina Ipsen
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             4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
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             XML Signature
             2022-06-27T11:54:12.000+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
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             12EFDC304EDD4C508FDA8664BA027834
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:53:21.244+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.61.221.107
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:53:26.894+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Fundats 2022
                     4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:53:43.222+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:54:12.000+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lEYCnbPYwXw9Bl3A38ksQalTDwOdJMxCo8JRKgfm5/Q=

 
 
 doGNNwneakm4Lpf6SMWdLhDv6KJxGx+jj0BwAdP+QyI=


 
w7WT0aCNJrlSSVt/xhHWz28KUPvU2yCUNrosHlYYVcsXL4Z4I54UAbyd1gW1PVxoioMLBcXMO1YQ
xTUWkeXi+oyNGlMP9gj5WCaBX7YmFiWo6C8XqLedIfgZvLAGgtKJSMBxJu5wnz4FIlFdW7bdJD+b
OR5ID6nkRxV8Le4eS2NbsMurVbScNwJlyqwooLaM4WHvkCWxOkCJzX3fZz7+TdDaiZDzy9eGpJzo
FQW2clEtcBs1Grbxo+jomfDh44WnTymUb+RZHC4mVpNsouyP/vqFOYy9FYOEexkT4jjpL00mVpFH
3imErmk0K+bKU+t+nUESiLYS5brDBcyHrlO9KA==

 
 
 =



     2022-06-27T11:54:12.336+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Trine Kamper Schlander
             9208-2002-2-461673719091
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             Fundats 2022
             4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-29T14:11:21.221+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Fundats 2022' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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             12EFDC304EDD4C508FDA8664BA027834
        
    
     
         
             
                 2022-06-29T14:10:49.157+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.212.3.35
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/103.0.5060.53 Safari/537.36 Edg/103.0.1264.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-29T14:10:50.143+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Fundats 2022
                     4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-29T14:10:53.857+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-29T14:11:21.221+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9h3M425MCpbxEQKWS6ejLa3uTF4hMIm2PtFDiE0hzms=

 
 
 fQjFdKe5pT6lbMSe85Eozlsd9AdjkUyHMcKtJYQ/Rfc=


 
w2hJtEBjiwwmfPZnRCcz4TgyNUUsOPM7d3LfWhSifNFC9pw6H/WDPqjOTAIMQh6zdEmisadzaO1l
U1oxzZt/6sf+kMgEeCPxr03CRVXzXe1ApBYSONtiAhMh9wR+pp5g5ILYk1xml9qltOjT9vsQqUHD
HAB9ljF6/UMy1DU6A8pVoSt3nKQQZcLkbYyu5pptGQD5KzqgxaGdMiUJPSEbI9/ubq6+7Li4eLA7
DLEn5hSvjMDDy/wBNwDO/qBFSJcU8bYxaixZnSydTk0CUO5hLbcdIdxjjlji6L+QgGPnf/zUXXk3
uvRxugaMjHOspc42xK5Faaywi+qCQ9MLbN7U1g==

 
 
 =



     2022-06-29T14:11:21.509+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
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             Fundats 2022
             4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
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             XML Signature
             2022-06-27T09:59:29.828+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Fundats 2022' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Fundats 2022","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"UhTNM7C8lsZmMWn4TLFkHLGfcZx35oms6Bsen8OouIw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
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                 2022-06-27T09:59:04.911+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.205.225.21
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.5005.124 Safari/537.36 Edg/102.0.1245.44
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T09:59:05.631+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Fundats 2022
                     4L6hChJeaViFqMLsj1IaxYVVZx47Hai4X9FM8PzK0PU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T09:59:09.459+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T09:59:29.828+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xC5Qy+0WiIHs2syjKVC1LWP0LSrf5DmJPe7zxkfDrCk=

 
 
 E2nChkPAeZI/FQx5DS8Bn25z9NRzy2Fyy/LD8uVN6n0=


 
CFmC/rEXreYmqgpmmUubcQo6XyOK9iDCX5yz2ILsbL70SB33McyWhBx8FnX+5slc0LoMioc4tvqe
zD4gq70TocP3ErpDO1DUxMKnhUP4dpGsxn6dPJv0DSn9ztnyjUddqx/Ez4xqTU2pMrZI+ChJYfrq
9zUkYTPGcy9fMeAZAG+qYg8YI9zsnbNaByJowFb5gPYv+4kdbwEdVE7pyt4GGid0SMdUTg3GBjgd
+K1hPRJ/cABmkGyVJxq6ujIKqabeWj5Q76pFOGl1THxy4B6/aP4wc82UWn+QNoRhha5daKlWdZQ/
z0Hj4ksF1KNK8tfb4/cn5T/ExMN1zYW9af4Rng==

 
 
 =



     2022-06-27T09:59:30.136+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
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             2022-06-27T10:03:41.409+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Fundats 2022' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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